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Andre framlegg - konstituering i stillinga som rådmann frå 10. januar 2019  

 

 

 

Framlegg til vedtak: 

1. Olav Mongstad vert konstituert i stillinga som rådmann. 
2. Olav Andersen vert konstituert i stillinga som rådmann for Årås skule, og i saker som er overordna 
skulane. 

Formannskapet tar endringa i stillinga som assisterande rådmann til vitande.  

Endringane gjeld frå 10. januar 2019 og gjeld i perioden rådmann Liv Løvvik er sjukemeld. 

 

Formannskapet - 016/19 - 05.02.2019 

 

FS -  behandling: 

Rådmann Liv Løvvik var tilstades i møtet. 
 
Løvvik trekte den framlagde saka, og orienterte om endringane ho har lagt opp til i organisasjonen: 
 
Olav Mongstad fungerer som rådmann i Liv Løvvik sin sjukdomsperiode, rekna frå 10. januar 2019. 
Monika Kvamme vert assisterande rådmann og kommunalsjef i same tidsperiode. Olav Birger 
Andersen vert rådmann for Årås skule og saker som er overordna skulane.  
I ein periode framover vil Liv Løvvik vere 90 % sjukemeld.   
 
Samrøystes vedtak: 
Formannskapet tok saka om konstituering til orientering. 
 

FS  vedtak: 

Formannskapet tok saka om konstituering til orientering. 
 

 

Saksopplysninger: 

Bakgrunn 



 

 

Rådmann Liv Løvvik vart sjukemeld torsdag 10. januar. I første omgang er ho sjukemeld i tre 
månader. Etter eige utsagn vil ho truleg vere sjukemeld i seks månader. Før ho vart sjukemeld, gjorde 
ho fylgjande endringar i rådmannsnivået. 

· Olav Mongstad går ut av stillinga som assisterande rådmann og kommunalsjefvervet for å 
fungere som rådmann. 

· Monika Kvamme går inn i stillinga som assisterande rådmann og kommunalsjef.  

Endringane gjeld i tida Liv Løvvik er sjukemeld.  

Når det gjeld stillinga som rådmann, er det formannskapet som har mynde å gjere vedtak om 
endring.  

Parallelt med dette er det starta opp eit prosjekt for å sjå på den administrtive organiseringa. Dette 
prosjektet vil halde fram også i Liv Løvvik sin sjukemeldingsperiode.  

Når det gjeld rådmannsstillinga må ein ta omsyn til at Olav Mongstad er gift med rektor på Årås 
skule. Det bør derfor konstituerast ein annan som rådmann for Årås skule. Økonomisjef Olav 
Andersen bør få tildelt dette ansvaret.  

Det må og presiserast at Olav Andersen vert rådmann for saker som er overordna skulane. Dette kan 
gjelde t.d. eksamensavvikling med oppsett over elevgrupper og fag. Meiningsskilnader mellom 
skulane. (Lista er ikkje uttømmande) 

Konklusjon 

Tilrådinga er at Olav Mongstad vert konstituert i stillinga som rådmann, Olav Andersen vert 
konstituert i stillinga som rådmann for Årås skule.  

Når det gjeld stillinga som assisterande rådmann, er dette ansvaret delegert til rådmann. 
Formannskapet tar såleis den endringa til vitande.  

Endringane gjeld i perioden Liv Løvvik er sjukemeld.  

 

         

 


